
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

1 NOV. 2023 LA PLATA, 0 

VISTO la nota cursada por la Secretaria de Gobierno, mediante las cuales 

solicitan la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Departamento de 

Innovación Publica en Gestiona Documental Administrativa y Archivos, al señor Julio 

Ricardo Bustos; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; - 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

x DECRETA: 

ARTICULO 1%: Asignar a partir del 1% de noviembre de 2023, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamientg Jerárquico, Categoría 14 - Jefe de Departamento de 

Innovación Publica en Gestiona Documental Administrativa y Archivos -, dependiente de 

la Dirección General de Mesa de Entradas, de la Subsecretaria de Coordinación 

Normativa, de la Secretaria de Coordinación Municipal, al señor Julio Ricardo Bustos DNI: 

25.145.052, Legajo 14.454 quien revista como Personal de Planta Permanente en el 

Agrupamiento 05, como Administrativo, Categoría 03, con un régimen de cuarenta y cinco 

(45) horas semanales de labor. 

dado por el señor Secretario de 

3853


